

# Ортилия однобокая (боровая матка) 20 фильтр- пакетов по 1,5 грамма - Lecraset



SKU: V00000012679

Stock Qty: 0



## Product Description

Rahvameditsiinis kasutatakse seda taime naistehaiguste raviks, samuti antiseptilise ja diureetilise vahendina kuseteede haiguste korral. Hoolimata sellest, et borovi emakat peetakse naistetaimeks, määratakse seda ka eesnäärme põletiku ja eesnäärme adenoomi raviks. See leevendab valu ja ebamugavust nende haiguste korral.

Naistehaiguste ravis kasutatakse borovi emakat müoomi ja emaka fibroidide, emakakaela erosiooni ja düsplaasia, lisandite põletiku (adnexiit), lisandite adhesiooniprotsesside, munasarjade polütsüstoosi, munasarjade tsüstide, menstruaaltsükli häirete, raseduse algstaadiumi toksilisatsioonide, emakaverejooksu erineva päritoluga, emakaverejooksu korral, endometriosis, infantilismi, mastopaatia korral.

Kui naise viljatuse põhjus on hormonaalne tasakaalutus, siis võib borovi emakas olla kasulik. See taim toimib aeglaselt, seega kestab ravi vähemalt 3-4 kuud. Ravi ajal võivad tekkida lühiajalised krooniliste haiguste ägenemised.

### Valmistamis- ja kasutusviis:

Puru: 1 supilusikatäis (5 g) valatakse ühe klaasi (200 ml) keeva veega, lastakse tõmmata 15 minutit ja kurnatakse. Täiskasvanutele võetakse 1/4 klaasi (50 ml) infusiooni 4 korda päevas või 1/2 klaasi (100 ml) 2 korda päevas koos toiduga. Valmis infusiooni hoitakse külmkapis.

Vajadusel võib ravi korrata. Ravi kestus on 1 kuu. Võimalikud on korduvad kursused aasta jooksul. Enne kasutamist konsulteerige arstiga.

Filtrikotid: 2 filtrikotti (2,0 g) valatakse ühe klaasi (200 ml) keeva veega, lastakse tõmmata 15 minutit ja pigistatakse filtrikotidest välja.

Täiskasvanutele võetakse 1/4 klaasi (50 ml) infusiooni 4 korda päevas või 1/2 klaasi (100 ml) 2 korda päevas koos toiduga. Valmis infusiooni hoitakse külmkapis. Ravi kestus on 1 kuu. Vajadusel võib ravi korrata. Korduvaid kursusi võib teha aasta jooksul. Enne kasutamist konsulteerige arstiga.

**Vastunäidustused:** individuaalne talumatus, rasedatele ja imetavatele naistele.

## Product Specification

Lisainfo

<b>Peamine toime</b>	Naistele
<b>Pikkus</b>	0.000000
<b>Kõrgus</b>	0.000000
<b>Laius</b>	0.000000